1

Scrv Determmazmm Dmgemxah

Tra nessa; Syt NN

ﬁ@«(ﬁho

il 1305 1@969

[ AN L| !’\IZ[U

CITTA DI RAGUSA

. ’?”’;iﬁa&ﬁ
e SETTORE XV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Missione dell’Ass. Francesce Barone a Colonia
Indata o> oS- 00X (Germania) dal 4 al 6 maggio 2008.

N. 3 4 Settore XV

Data
0Z-048.0¢
1
: DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI
O P - «"(?; 0 /’)J)
BIL. 4607 CAP. [0L0- K mvp. /¥20/0
FUNzZ. O SERV. O | INTERV. 0 2

ILRAﬁ.ﬁ

L’anno duemilaotto, il giorno due del mese di maggio, nell’ufficio del settore
XV, la Dott.ssa lolanda Minniti propone al Dirigente Dr. Salvatore Scifo di
adottare la seguente determinazione:



SETTORE I5° Staf f - Uff cio di gabinetto del Smdaco
Il Dirigente k4

Premesso che la Pro Loco Ragusa, in collaborazione con 1’Istituto Italiano di Cultura
di Colonia, sta organizzando per il 5 maggio p.v. I’evento promozionale “Ragusa tra
cultura e turismo, un’isola nell’isola”; ‘
Che I’evento si svolgera in occasione della mostra “Sicilia. Da Ulisse a Garibaldi”
che si sta svolgendo a Bonn, tra le cui trecento opere & inserita anche la stele del
“QGuerriero di Castiglione™;

Considerato che, durante la suddetta manifestazione, sono previsti interventi
dell’ Amministrazione Comunale sulle potenzialitd turistiche del comprensorio
comunale, ¢ opportuno che I’ Assessore Francesco Barone, quale Assessore al ramo,
partecipi all’evento;

Considerato che I’Assessore fara utilizzo del mezzo proprio per raggiungere
I’aeroporto di Catania, per cui occorre impegnare la somma presunta di €. 60,00 per il
rimborso delle spese di carburante, calcolato forfettariamente in 1/5 del costo medio
della benzina per il numero di chilometri effettuati oltre alla somma presunta di

€. 40,00 per il parcheggio della macchina, per un totale presunto di €. 100,00;
Ritenuta di competenza dirigenziale 1’adozione del presente atto ai sensi dell’art. 53
del Regolamento di organizzazione degli Uffici ¢ dei Servizi;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

DETERMINA

Per quanto in premessa:

1. Impegnare la somma presunta di €. 100,00 per la missione a Colonia dal 4
al 6 maggio p.v. dell’ Assessore Francesco;3a Ron E

2. Imputare la spesa di € 100,00 al Cap. |! (- Funz. b Serv. (' !
Int.0> (Imp. H§10/0% ) Bil 2008, dando atto che la spesa non supera
i dodicesimi dello stanziamento dell’ultimo bilancio approvato;

3. Provvedere alla relativa liquidazione dietro presentazione di regolari
fatture.

Vistor

0

"o ny U/o 357\"13 g/j 2'1/4/02.}» ch- e
100/? +b (/U\'_ILUS tﬂa/‘*"h.’./ llmmr OZ 05 ?QO %o
| fDLsiweC }5




- o

SETTORE SERVIZI CONTABILIE FH\TANZIAT{I

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art
151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa ,‘;’Z .- ‘,/Z(Q(Qap

Tl sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa | 4 MAG. 2008

11 sottoscritto Messo comunale attesta il complmento l.s periodo di
pubblicazione e cioé dal 1 4 MAG. 2008 df Hﬁh%ﬂa

Ragusa 21 MG, 1008




